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Spielplan Breisgau Freizeitstaffel Al Spielsaison 2020/2021

Datum

11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
24.10.2020
Training

25.10.2020
25.10.2020
25.10.2020
15.11.2020
15.11.2020
15.11.2020
15.11.2020
15.11.2020
15.11.2020
12.12.2020
12.12.2020
12.12.2020
13.12.2020
13.12.2020
13.12.2020
10.01.2021
10.01.2021
10.01.2021
16.01.2021
16.01.2021
16.01.2021
30.01.2021
30.01.2021
30.01.2021
31.01.2021

Uhrzeit
12:00:00
12:00:00
12:00:00
15:00:00

12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
15:00:00
15:00:00
15:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
15:00:00
15:00:00
15:00:00
15:00:00
15:00:00
15:00:00
12:00:00

Wochen
tag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

Sonntag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag

Mannschaft 1

Die Posttraumatiker
Die Posttraumatiker

Prost Jahn
Chicken Wings
Haut Rhin

Prost Jahn

Prost Jahn
OnLine

Haut Rhin

Haut Rhin
Sammelsurium
OnLine

OnLine

DifFusion

Die Posttraumatiker
Die Posttraumatiker
OnLine

DifFusion
DifFusion
Sammelsurium
Sammelsurium
Sammelsurium

Die Posttraumatiker
Prost Jahn

Prost Jahn

Haut Rhin

Chicken Wings
Chicken Wings
Prost Jahn

Haut Rhin

Mannschaft 2
Prost Jahn
DifFusion
DifFusion

Die Posttraumatiker
Die Posttraumatiker
OnLine
Sammelsurium
Sammelsurium
Sammelsurium
Prost Jahn

Prost Jahn
DifFusion

Chicken Wings
Chicken Wings
OnLine

Haut Rhin

Haut Rhin
Sammelsurium
Chicken Wings
Chicken Wings
Die Posttraumatiker
OnLine

OnLine

Haut Rhin
DifFusion
DifFusion

Prost Jahn

Die Posttraumatiker
Die Posttraumatiker
DifFusion

Gastgeber

Austragungsort

Die Posttraumatiker Walter Eucken Gymnasium (79102 Freiburg)
Die Posttraumatiker Walter Eucken Gymnasium (79102 Freiburg)
Die Posttraumatiker Walter Eucken Gymnasium (79102 Freiburg)

Chicken Wings

Prost Jahn

Prost Jahn

Prost Jahn

Haut Rhin

Haut Rhin

Haut Rhin

OnLine

OnLine

OnLine

Die Posttraumatiker
Die Posttraumatiker
Die Posttraumatiker
DifFusion
DifFusion
DifFusion
Sammelsurium
Sammelsurium
Sammelsurium
Prost Jahn

Prost Jahn

Prost Jahn
Chicken Wings
Chicken Wings
Chicken Wings
Haut Rhin
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Kreissporthalle (79219 Staufen)

Walter Eucken Gymnasium (79102 Freiburg)
Walter Eucken Gymnasium (79102 Freiburg)
Walter Eucken Gymnasium (79102 Freiburg)
Sporthalle Merzhausen (79249 Merzhausen)
Sporthalle Merzhausen (79249 Merzhausen)
Sporthalle Merzhausen (79249 Merzhausen)
Sporthalle (79369 Wyhl)

Sporthalle (79369 Wyhl)

Sporthalle (79369 Wyhl)

Walter Eucken Gymnasium (79102 Freiburg)
Walter Eucken Gymnasium (79102 Freiburg)
Walter Eucken Gymnasium (79102 Freiburg)
Friedrich-Gymnasium (79104 Freiburg)
Friedrich-Gymnasium (79104 Freiburg)
Friedrich-Gymnasium (79104 Freiburg)
Sporthalle (79211 Denzlingen)

Sporthalle (79211 Denzlingen)

Sporthalle (79211 Denzlingen)

Walter Eucken Gymnasium (79102 Freiburg)
Walter Eucken Gymnasium (79102 Freiburg)
Walter Eucken Gymnasium (79102 Freiburg)
Kreissporthalle (79219 Staufen)
Kreissporthalle (79219 Staufen)
Kreissporthalle (79219 Staufen)

Sporthalle Merzhausen (79249 Merzhausen)


VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben


31.01.2021
31.01.2021
27.02.2021
28.02.2021
28.02.2021
28.02.2021
21.03.2021
21.03.2021
21.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
28.03.2021

12:00:00
12:00:00
15:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00

Staffelleiter:
Roland Schéttle
rolandschoettle@web.de

Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Haut Rhin
DifFusion
Chicken Wings
DifFusion
DifFusion

Die Posttraumatiker
OnLine

OnLine
Chicken Wings
Sammelsurium
Sammelsurium
Chicken Wings
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OnLine
OnLine
Haut Rhin

Haut Rhin
Haut Rhin
Chicken Wings

Die Posttraumatiker DifFusion

Sammelsurium
Sammelsurium
Chicken Wings
Prost Jahn
Prost Jahn
Chicken Wings
Haut Rhin
Haut Rhin

DifFusion
DifFusion
OnLine

OnLine

OnLine
Sammelsurium
Sammelsurium
Sammelsurium
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Sporthalle Merzhausen (79249 Merzhausen)
Sporthalle Merzhausen (79249 Merzhausen)
Kreissporthalle (79219 Staufen)
Friedrich-Gymnasium (79104 Freiburg)
Friedrich-Gymnasium (79104 Freiburg)
Friedrich-Gymnasium (79104 Freiburg)
Sporthalle (79369 Wyhl)

Sporthalle (79369 Wyhl)

Sporthalle (79369 Wyhl)

Sporthalle (79211 Denzlingen)

Sporthalle (79211 Denzlingen)

Sporthalle (79211 Denzlingen)


mailto:rolandschoettle@web.de
VI-Service-41
Hervorheben

VI-Service-41
Hervorheben


